Monchengladbach 2020/21

7210 Kreisliga Frauen
Borussia M'gladbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Di. 22.09.2020 20:15 7016 v

So. 04.10.2020 12:40 7015

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

7023

7015

7050

7015

7016

7023

7015

7051

7015

7022

Borussia M'gladbach Il
Borussia M'gladbach 1lI
TV Beckrath II
Borussia M'gladbach Ill
TV Erkelenz 1860 Il
Borussia M'gladbach Ill
Borussia M'gladbach Ill
Rheydter TV 1847 Il
Borussia M'gladbach Ill
TV Erkelenz 1860 IlI

Borussia M'gladbach Ill

ATV Biesel lll
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Borussia M'gladbach IlI
Rheydter TV 1847 IlI
Borussia M'gladbach IlI
TV Erkelenz 1860 IlI
Borussia M'gladbach IlI
ATV Biesel Il

Borussia M'gladbach Il
Borussia M'gladbach IlI
TV Beckrath Il
Borussia M'gladbach IlI

TV Erkelenz 1860 I

Borussia M'gladbach IlI

11:5
17:24

Hallenverzeichnis

08005

08006

08011

08012

08027

08028
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Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach

Schulzentrum MG-Hardt

Karrenweg 144, 41169 Monchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach
Rheydt-West

Heckerstr., 41239 Monchengladbach
Salierring

Salierring 255, 41812 Erkelenz

Karl-Fischer-Sporthalle
Schulring 4, 41812 Erkelenz

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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